omnia die et loquitur de aseneth
 in auribus eius et ipse dabit
 in eam in uxorem et autem
 pharaon. Vnde in parte et in parte
 ioseph apud purphaze nocte
 illa et non dormiuit ad aseneth
 quod dixit ioseph non est factus
 dñi colere ante imperium ioseph
 ad sponsa sua. **E**t exiit
 mane et abiit ad pharaonem
 et dixit ei. Da mihi aseneth filia
 purphaze sardoni heliopolos
 in uxore. Dixitque pharaon
 ioseph. Non erit. Quia illa est
 ad se dgo et sponsa sicut et tu
 amplexus illa et sit sponsa
 mercedis et misit pharaon uoca
 utque purphazem et induxit ad
 uocem. **I**temque illa in conspectu
 pharaonis. Et admiratus est
 pharaon super pulchritudinem illius
 et dixit. **A**ddidit te dñs deus
 filia et promanuit pulchritudo
 tua mercedis quoniam iustus est dñs
 deus ioseph qui elegit te spon
 sam eius. **Q**ui ipse est filius dei et tu
 filia iustissimi uocabis et sponsa
 ioseph mercedis. **E**t accepit pha
 raon ioseph et aseneth et super uis
 coronas aureas que erant in do
 mo eius meliores misit et faci
 tuit pharaon aseneth ad eum
 ioseph et super posuit manus suas
 super capita uideruntque dñs
 eius super caput aseneth et dixit
 pharaon. **A**ddidit uos dñs dñs

expellens et repleat uos gratia
 sua et glorificet mercedis et
 fouerit eos pharaon ad unum
 super facie uos et induxit eos
 ad eos super labia uos et os
 lati sui adiuu. **E**t postea
 perit pharaon imperius et renauit
 quingentis ultra septem. **D**icitur quoque
 cauit ea pharaonem et cepit et omni
 reges gentium et dicitur unum
 terre egypti dicitur. **O**mnis ho
 qui facit opus in diebus imperii
 ioseph et aseneth morte moritur
 et factus est. **P**ostea inuit ioseph
 ad aseneth et concepit aseneth
 de ioseph et peperit manus et
 effraim in domo ioseph.
Petraui dñs petraui in
 portu tuo multas petraui ego
 aseneth filia purphaze sardoni
 heliopolos. **P**etraui dñs pet
 raui in conspectu tuo multas pet
 raui ego et ad dilectissima in domo
 patris mei et et ad uos elata
 et superba. **P**etraui dñs petraui
 ut super et colui deos quorum
 uos est numerus et comedi uos
 de sacris uos. **P**etraui dñs
 suffocant comedi et calorem
 dñs petraui ex msa petraui
 lenis. **P**etraui et mstrui dñs
 dñs reli me pau in alio dñs
 deo me. **P**etraui dñs dñs
 gle me pau et super pulchritudinem
 dñs mea sui elata et superba
 petraui et et dñs dñs omnes
 hunc hunc et uos cut uos qui possit